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АДМИНИСТРАЦИЯ  СВЕЧИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ



заседания по установлению стажа муниципальной службы
	

	27.12.2024
	
	№
	780

	пгт Свеча 


О внесении изменений  в постановление администрации Свечинского муниципального округа Кировской области от 20.04.2021 № 290
В соответствии со статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  администрация Свечинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Свечинского муниципального округа Кировской области  от  20.04.2021 № 290 «О реестре муниципальных маршрутов регулярных перевозок транспорта на территории Свечинского муниципального округа» (далее – Постановления) следующие изменения:
1.1. Раздел 3 Положения о реестре муниципальных маршрутов регулярных перевозок транспорта на территории Свечинского муниципального округа, порядке его формирования и ведения, утвержденного Постановлением изложить в новой редакции:
«3. Содержание реестра.
В реестр включаются следующие сведения:
1) регистрационный номер маршрута регулярных перевозок;
2) порядковый номер маршрута регулярных перевозок;
3) наименование маршрута регулярных перевозок;
4) наименования остановочных пунктов по маршруту регулярных перевозок;
5) наименования улиц, автомобильных дорог, по которым предполагается движение транспортных средств между остановочными пунктами по маршруту регулярных перевозок;
6) протяженность маршрута регулярных перевозок;
7) порядок посадки и высадки пассажиров;
8) вид регулярных перевозок;
9) виды, классы, экологические характеристики транспортных средств, которые используются для перевозок по маршруту регулярных перевозок;
10) максимальное количество транспортных средств каждого класса, которое допускается использовать для перевозок по маршруту регулярных перевозок;
11) расписание (по форме, установленной федеральным органом исполнительной власти, осуществляющим функции по выработке государственной политики и нормативно-правовому регулированию в сфере транспорта);
12) дата начала осуществления регулярных перевозок юридическим лицом, индивидуальным предпринимателем или участниками договора простого товарищества;
13) наименование, место нахождения (для юридического лица), государственный регистрационный номер записи о создании юридического лица, фамилия, имя и, если имеется, отчество, место жительства (для индивидуального предпринимателя), государственный регистрационный номер записи о государственной регистрации индивидуального предпринимателя, идентификационный номер налогоплательщика, которому предоставлено право осуществления перевозок по маршруту регулярных перевозок, адрес электронной почты. Если право осуществления перевозок по маршруту регулярных перевозок предоставлено участникам договора простого товарищества, данные сведения указываются в отношении каждого участника договора простого товарищества;
14) срок действия контракта.»
1.2. Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок транспорта на территории Свечинского муниципального округа утвердить в новой редакции. Прилагается.
Глава Свечинского 
муниципального округа		                                        	        Г.С. Гоголева














                                                                     УТВЕРЖДЕН 

                                                                     постановлением администрации  
                                                                     Свечинского муниципального округа
                                                                                                                                              от 27.12.2024 № 780          
                                                                                                                                         
Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок транспорта на территории Свечинского муниципального округа Кировской области

	Регистрационный и порядковый номер маршрута в реестре регулярных перевозок
	Наименование маршрута регулярных перевозок
	Наименования остановочных пунктов по маршруту регулярных перевозок (наименования улиц, автомобильных дорог, по которым предполагается движение транспортных средств между остановочными пунктами)
	Протяженность маршрута регулярных перевозок (км.)
	Порядок посадки и высадки пассажиров
	Вид регулярных перевозок
	Виды, классы, экологические характеристики транспортных средств (максимальное количество транспортных средств каждого класса)

	Дата начала осуществления регулярных перевозок, срок действия контракта
	Информация о перевозчике 

	1
	Свеча-Старица-Успенское -
Ивановское-Свеча
	Свеча (ул. Свободы, ул. Мира, ул. Коммунистическая, ул. Лермонтова пгт Свеча, автодорога Льнозавод-Успенское-Старица)
Старица (автодорога Льнозавод-Успенское-Старица)
Успенское  (автодороги Льнозавод-Успенское-Старица и Рыбаковщина-Ивановское)
Ивановское (автодороги Рыбаковщина-Ивановское и
Льнозавод-Успенское-Старица, ул. Лермонтова, ул. Коммунистическая, ул. Мира, ул. Свободы пгт Свеча) 
Свеча
	111
	в установленных остановочных пунктах или в любом не запрещенном правилами дорожного движения месте по маршруту регулярных перевозок
	регулярные перевозки по нерегулируемым тарифам
	Класс малый, Экологический класс 5 (1)
	17.06.2024, 16.06.2025
	ООО «Автолидер", 612020, Кировская область, пгт Ленинское, ул. Ленина, д. 2, ОГРН 1174350019128, эл.почта: avtolidershabalino@mail.ru

	2
	Свеча-Ивановское-
Успенское-Старица-Свеча
	Свеча (ул. Свободы, ул. Мира, ул. Коммунистическая, ул. Лермонтова пгт Свеча, автодороги Льнозавод-Успенское-Старица и Рыбаковщина -Ивановское) Ивановское (автодороги Рыбаковщина -Ивановское и Льнозавод-Успенское-Старица)
Успенское (автодорога Льнозавод-Успенское-Старица)
Старица (автодорога Льнозавод-Успенское-Старица, ул. Лермонтова, ул. Коммунистическая, ул. Мира, ул. Свободы пгт Свеча)
Свеча
	111
	
	
	Класс малый, Экологический класс 5 (1)
	
	

	3
	Свеча-Ацвеж-
Шмелево-Свеча
	Свеча (ул. Свободы, ул. Тотмянина пгт Свеча, федеральная трасса Р-243, автодорога Самчёнский переезд – Ацвеж)
Ацвеж (автодорога Самчёнский переезд – Ацвеж; федеральная трасса Р-243, автодорога Шмелево-Барсуки)
Шмелево (автодорога Шмелево-Барсуки, федеральная трасса Р-243, ул. Тотмянина, ул. Свободы пгт Свеча)
Свеча
	56
	
	
	Класс малый, Экологический класс 5 (1)
	
	

	4
	Свеча-Шмелево-Ацвеж-Свеча

	Свеча ул. Свободы, ул. Тотмянина пгт Свеча, федеральная трасса Р-243, автодорога Шмелево-Барсуки)
Шмелево (автодорога Шмелево-Барсуки, федеральная трасса Р-243, автодорога Самчёнский переезд – Ацвеж)
Ацвеж (автодорога Самчёнский переезд – Ацвеж, федеральная трасса Р-243, ул. Тотмянина, ул. Свободы пгт Свеча)
Свеча
	56
	
	
	Класс малый, Экологический класс 5 (1)
	
	

	5
	Круглыжи-Свеча
	Круглыжи (автодороги Рыбаковщина-Круглыжи и Льнозавод-Успенское-Старица, ул. Лермонтова, ул. Коммунистическая, ул. Мира, ул. Свободы пгт Свеча)
Свеча
	31
	
	
	Класс малый, Экологический класс 5 (1)
	
	

	6
	Свеча-Круглыжи
	Свеча (ул. Свободы, ул. Мира, ул. Коммунистическая, ул. Лермонтова пгт Свеча, автодороги Льнозавод-Успенское-Старица и Рыбаковщина-Круглыжи)
Круглыжи
	31
	
	
	Класс малый, Экологический класс 5 (1)
	
	

	7
	Круглыжи-Рига-Свеча-Рига-Круглыжи


	Круглыжи(автодороги Рыбаковщина-Круглыжи и Октябрьское-Рига)
Рига (автодороги Октябрьское-Рига, Рыбаковщина-Круглыжи и Льнозавод-Успенское-Старица, ул. Лермонтова, ул. Коммунистическая, ул. Мира, ул. Свободы пгт Свеча)
Свеча

Свеча (ул. Свободы, ул. Мира, ул. Коммунистическая, ул. Лермонтова пгт Свеча, автодороги Льнозавод-Успенское-Старица, Рыбаковщина-Круглыжи и Октябрьское-Рига)
Рига
Круглыжи (автодороги Октябрьское-Рига и Рыбаковщина-Круглыжи)
	105
	
	
	Класс малый, Экологический класс 5 (1)
	
	

	8
	Свеча-Юма-Свеча
	Свеча (ул. Свободы, ул. Тотмянина, федеральная трасса Р-243, автодорога с. Юма)
Юма (автодорога с. Юма, федеральная трасса Р-243, ул. Тотмянина, ул. Свободы пгт Свеча)
Свеча
	12
	
	
	Класс малый, Экологический класс 5 (1)
	
	



________________











Приложение 

к Реестру муниципальных 
маршрутов регулярных перевозок 
транспорта на территории Свечинского                                                                                                                                
муниципального округа Кировской области                                                                                                                  

Расписание,
включаемое в реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок транспорта на территории Свечинского муниципального округа Кировской области


	Регистрационный номер маршрута в реестре регулярных перевозок
	Наименование маршрута регулярных перевозок
	Порядковый номер маршрута регулярных перевозок
	Наименования остановочных пунктов (начальные, промежуточные, конечные)
	Круглогодичный период, определенный муниципальным образованием

	
	
	
	
	Дни отправления рейсов
	Время отправления рейсов
	Время стоянки
	Дни прибытия рейсов
	Время прибытия рейсов
	Период действия расписания 

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Свеча-Старица-Успенское -
Ивановское-Свеча
	1
	Свеча
Старица
Успенское Ивановское
Свеча
	Четверг
	07-00
	5 минут
	Четверг
	
8-50
9-20
10-20
11-00
	круглогодично

	2
	Свеча-Ивановское-
Успенское-Старица-Свеча
	2
	Свеча Ивановское
Успенское
Старица
Свеча
	Четверг
	13-30
	5 минут
	Четверг
	
14-10
15-00
15-20
17-00
	круглогодично

	3
	Свеча-Ацвеж-
Шмелево-Свеча
	3
	Свеча
Ацвеж
Шмелево
Свеча
	Вторник
	6-40
	5 минут
	Вторник
	
7-30
8-00
8-50
	круглогодично

	4
	Свеча-Шмелево-Ацвеж-Свеча

	4
	Свеча
Шмелево
Ацвеж
Свеча
	Вторник
	12-30
	5 минут
	Вторник
	
13-15
13-45
14-25
	круглогодично

	5
	Круглыжи-Свеча
	5
	Круглыжи 
Свеча
	Вторник 

Среда 

Четверг

Суббота
	06-00

07-30

06-00

08-00
	-
	Вторник 

Среда 

Четверг

Суббота
	
07-00

08-45

07-00

08-45
	круглогодично

	6
	Свеча-Круглыжи
	6
	Свеча
Круглыжи
	Вторник 

Среда 

Четверг

Суббота
	14-30

12-30

16-00

12-00
	-
	Вторник 

Среда 

Четверг

Суббота
	
16-30

13-30

17-30

13-00
	круглогодично

	7
	Круглыжи-Рига-Свеча-Рига-Круглыжи


	7
	Круглыжи
Рига
Свеча

Свеча
Рига
Круглыжи
	Понедельник
Пятница
	07-00



12-30
	
5 минут
3 часа 50 мин.


5 минут
	Понедельник 
Пятница
	
07-40
08-40


13-30
14-10
	круглогодично

	8
	Свеча-Юма-Свеча
	8
	Свеча

Юма

Свеча
	Понедельник Среда Пятница Суббота
	08-45; 11-00
	5 минут
	Понедельник Среда Пятница Суббота
	

9-00
11-20

	круглогодично
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